

# Energia nousee taas keskiöön Laitilassa

Messut ovat kasvaneet joka vuosi.

LAITILA  
RIINA KASKI, LÄNSI-SUOMI

Lions Club Laitila/Untamoien järjestää lauantaina 21.4. kolmatta kertaa Energiapäivän Laitilan jäähallilla. Tapahtuma keskittyy nimensä mukaisesti energiaan, mutta tuottaminen ja säästäminen ovat saaneet kylkeensä uuden

teeman.

– Ekologinen rakentaminen tulee uutena. Lisäksi tilaisuus on suurempi kuin koskaan, kun näytteilleasettajia on 54, kertoo aktiviteettitoimikuntaan kuuluva **Sami Lohisto**.

Messuilla löytyy myös Valmet Automotiven valmistama Fisker Karma -urheiluauto. Ovet ovat auki kello 10–16.

## Toimii kuin yritys

Vastaavia tilaisuuksia ei Lohiston mukaan ole lähiseudulla. Tapahtumaa voidaan hänen mielestään vielä hieman kasvattaa, koska paikkoja löytyy sisältä ja ulkoa.

– Tämä alkaa jo muistuttaa yrityksen pyörittämistä, mut-

ta kaksipäiväisyyttäkin voisi miettiä. Pidän hyvin todennäköisenä, että neljäskin Energiapäivä tulee.

Järjestäjille päivä tietää lukuisia talkootunteja, mutta kokemus auttaa, sanoo Lohisto. Tuotto menee kaikkineen hyväntekeväisyyteen: pääosin paikallisiin kohteisiin ja osa esimerkiksi Viron Haapsalan

lastenkodille.

Idea syntyi talven kylmydessä 2009–2010, kun Untamoisten silloinen presidentti **Matti Salmila** alkoi miettiä, että siellä missä on runsaasti kuluksista, on myös säästämähdollisuuksia.

Energiankäyttöä käsittelevä tapahtuma on osoitettu kotitalouksille sekä pk-yrityksille.

## Ensimmäinen oppaasta

Mukana on paljon lähiseudun toimijoita, joista Ukipolis Oy on mukana ensimmäistä kertaa, ja samalla esittäytyy myös sen hallinnoima Ecoland Leader -hanke, joka loppuu syksyllä.

– Tavoitteena on ekologisen rakentamisen tietotaidon monipuolistaminen ja levittäminen. Hankkeessa mietitään, miten vanhoja oppeja voidaan tuoda nykyaikaan, kuvailee projektipäällikkö **Pirjo Salonen**.

Taustalla on, että Vakka-Suomessa on runsaasti vanhoja kiinteistöjä, jotka halutaan pitää kunnossa ja joita korjataan. Rakentajat tarvitsevat tietoa luonnonmukaisista rakentamisvaihtoehdoista sekä korjausrakentamisen nikseistä.

– Kasaamme juuri tekniikoita ja taitajia oppaaseen, joka tulee myös sähköiseen muotoon.

Messuilla on esillä esimerkiksi ruokorakentaminen, tulisijaratkaisuja ja ikkunares-taurointi. Luvassa on myös työnäytöksiä ja luentoja.